
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                   PROSINEC   2023

Přítomni:     J. Grygarová Zajacová, 
L. Lluch Pavliková, R. Polášková,  V. Melichaříková

Pan Aleš Pitřík odstoupil na vlastní žádost z pozice 
předsedy osadního výboru.
Nový předseda bude jmenován na zasedání 
zastupitelstva města F-M v měsíci březnu 2024.
            
 Hosté:
Ing. E. Heinrich č.p. 317, Radek Sklář č.p. 422
                                                                                          
Požadavky občanů:
- Občané si stěžují na tekoucí vodu směrem od 
bočního vchodu kavárny k hlavní komunikaci. 
V zimním období voda  zamrzá, a tak vzniká nebezpečí
 úrazu. Jindy se zde tvoří řasy a cesta je kluzká. Situace 
vznikla během roku 2022, kdy se prováděly výkopy 
kanalizace vedoucí k domům č.p. 217, 378, 14 a 47. 
Situace vyžaduje nutné řešení. 
- Pan Sklář požaduje sdělení termínu, kdy započne 
stavba nového propustku přes potok Skaličník. 
Původní byl poškozen při výstavbě kanalizace. 
- Pan Sklář požaduje opravu komunikace v místě 
napojení na stávající příjezdovou asfaltovou cestu 
k domům č.p. 321, 422 a 424. (Již řešeno s p. 
Musálkem) 



Požadavky osadního výboru:
-   OV upozorňuje na problém stékající vody po 
příjezdové cestě k místním bytovkám. V zimním 
období zde hrozí nebezpečí úrazu. Je třeba odvodnit 
část cesty nad bytovkami, zpevnit ji a současně řešit 
odvádění povrchové vody.
-  OV požaduje, aby byla v zimním období udržována 
cesta okolo kavárny Skalice Caffe, která je sice 
v soukromém vlastnictví, ale slouží zároveň jako 
příjezdová cesta k Zásilkovně a také jako parkovací 
místo pro rodiče dětí přilehlé ZŠ. 
Informace pro občany:
- Připomínáme, že hlasatelkou místního rozhlasu je 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 
Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude opět druhé 

 pondělí v měsíci a to 8. ledna 2024  
     v 17 hodin v budově školní družiny.___
                   

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      
                           jana.zajacova@atlas.cz
                                  mob.  603282540

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
       mob. 739681817



              


